ever, as is befitting and henceforth accustomed : And Further, of our

ampliori gracia nostra ac ex certa sciencia & mero motu nostris

mere especial grace, certain knowledge and mere motion, we will and

volumus & concedimus et per presentes pro nobis heredibus & suc-

grant by these Presents, for ourselves, our heirs and successors to the

cessoribus nostris prefatis Julio Ceasar

before mentioned Julius Caesar,

[
The names of the other grantees as above are here repeated^

heredibus & assignatis suis quod he litere nostre patentes vel irro-

their heirs and assigns, that these our Letters Patent, or the

tulamentum earumdem erunt in omnibj & per omnia firme valide

enrolment of the same, be in all respects, and for all purposes, firm,

bone sufficientes & efficaces in lege erga & contra nos heredes &
valid, good, sufficient and effectual in Law, to and against us, our heirs

successores nostros absque aliqua confirmacione licencia vel tollera-

and successors, without any Confirmation, License, or Toleration from

cione de nobis heredibus & successoribus nostris imposterum pro-

us, our heirs and successors, hereafter to be procured

curanda sen obtinenda NON OBSTANTE quod predicta hospitia

or obtained : Notwithstanding that the said Inns, Messuages

mesuagia et cetera premissa seu aliqua inde parcella male nominata

and other the premises, or any parcels thereof, be ill described, or

vel non nominata non recitata vel male recitata sit vel sint Et

not described, not recited, or ill recited
;

And notwithstanding that

non obstante quod nullum sufficiens officium vel inquisicio omnino

no sufficient Office or Inquisition wholly of the said

de premissis vel aliqua inde parcella inventum sit per quod titulus

premises, or any part thereof be found, by which our title ought to

noster inveniri debuit ante confectionem harum literarum nostrarum

be found before the completion of these our Letters Patent;

patencium Et non obstante non recitando vel male recitando mis-

And notwithstanding the not reciting, or ill reciting, any tnisprision or

prisione seu alia incertitudine tituli nostri seu status alicuius seu ali-

other uncertainty of our title, or of the estate of either or any of
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quorum tenencium seu occupatorum premissorum seu alicuius inde

the tenants or occupiers of the said premises, or of any part

parcelle Et non obstante quod aliquod donum dimissio sive con-

thereof; and notwithstanding that there be any gift, demise or grant